William and Richard ask Ross to proceed in the probate and commission since they are 
strangers and cannot wait for a long time to receive the administration. Finding their request 
just and reasonable, Ross proves the testament, their faith given about the matter, and commits 
the administration of goods within Ely diocese to the executors. They swear to bring to the of-
ficial an inventory of goods and an account of the administration before 29 Sep. Ross releases 
the sequestration.

Feriby – probacio testamenti] Memorandum quod septimo decimo kalendas 
iunii anno Domini supradicto ad nos Nicholaum Roos officialem Elien’ ac 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ commissarium ad infrascripta sufficienter deputatum Willelmus Hu-
chen de Hool et Ricardus de Carlel accedentes nobis exposuerunt quod cum 
quidam Petrus de Feriby socius eorum et mercator et ipsi Willelmus et Ri-
cardus itinerando de London’ versus partes boriales de quibus erant oriundi 
per villam de Roiston transitum facientes et in quodam hospicio infra dioce-
sim Elien’ hospitantes, predictus Petrus diem suum ibidem clausit extremum 
quodque idem Petrus tendens ad mortem testamentum suum condidit in quo 
ipsos Willelmum et Ricardum executores suos deputavit fuerantque omnia 
bona dicti defuncti sequestrata quousque testamentum suum fuisset legiti-
me approbatum et administracio bonorum suorum in forma iuris commissa. 
Cumque sicut eorum assercio subiungebat, ipsi Willelmus et Ricardus ad vil-
lam Cantebr’ accidentes et dictum testamentum cum eis deferentes archidia-
conum Elien’ eiusve officialem aut commissarium pro dicti testamenti ap-
probacione et administracionis bonorum huiusmodi commissione diligenter 
inquirentes et apud Cantebr’ ubi morari consueverant per triduum continuum 
expectantes intellexerunt a fidedignis quod officialis domini archidiaconi 
divertebat se versus London’ vel alias partes remotas extra diocesim nullo 
ibidem dimisso commissario de quo constat et quod archidiaconus in remo-
tis partibus continue moram trahit de quorum reditu ad partes ut asserunt 
ignoratur. Unde nobis supplicarunt ut ad dicti testamenti approbacionem et 
bonorum huiusmodi administracionem committendas in dicti archidiaconi et 
suorum necgligenciam et defecta procedere dignaremur presertim cum ipsi 
extranei sint et non possunt pro huiusmodi administracione recipienda diu-
cius expectare. Nos igitur .. Nicholaus Roos officialis et commissarius pre-
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dictus attendentes eorum supplicacionem fore iustam et consonam racioni, 
predictum testamentum coram nobis per eos exhibitum et probatum duxi-
mus approbandum facta primitus fide super premissis et administracionem 
bonorum dicti defuncti in diocesi Elien’ existencium, prefatis Willelmo et 
Ricardo executoribus in dicto testamento nominatis commisimus in forma 
iuris ipsosque executores de exhibendo nobis fidele inventarium de dictis 
bonis et de fideliter computando nobis de eisdem citra festum Sancti Micha-
elis proximum futurum ad eorum peticionem fecimus iurare ad sancta Dei 
evangelia per ipsos corporaliter manu tacta dictumque sequestrum duximus 
relaxandum. [fol. 23r]
[17.16] Unfinished matters are continued to the next consistory.